

# Mitt partiprogram

Alva & Johanna 8a

## LOKAL FRÅGA: FLYTTEN AV HAMRE RIDANLÄGGNING

### HUR SER DET UT NU? VAD ÄR PROBLEMET?

Hamre ridanläggning är planerad att flytta om några år. Från början var planen att flytten skulle vara färdig 2016, men Länsstyrelsen sa nej till att flytta till platsen som var planerad, vid Brandthovda. De menar att skadan på det kulturhistoriska värdet blir för stor. Anledningen till att Hamre ridklubb ska flytta är för att kommunen vill sälja marken på Hamre för att bygga bostäder. Men flyttplanerna har överklagats och ska nu omprövas i högsta domstolen.

Slaget om Västerås var vid Badelunda 29 april 1521. Pilspetsar och kanonkulor är exempel på föremål som har hittats i området genom åren, och innan en ridanläggning byggs vill man att arkeologiska utgrävningar ska genomföras.

Överklagningen och arkeologer gör att det dröjer innan en anläggning byggs, och den nuvarande anläggningen är nästan fallfärdig.

## NATIONELL FRÅGA: INVANDRING

### HUR SER DET UT NU? VAD ÄR PROBLEMET?

Problemet är att det kommer in mycket mer män än kvinnor.

Problemet är att fler män får fly och därför komma in i landet än kvinnor. Det gör att det inte blir jämställt. De som flyr till Sverige ska vara lika många kvinnor som män. Annars blir det orättvist och då kan det bli att bara kvinnor eller bara män får komma hit och det är taskigt mot de som inte får komma hit.

### HUR VILL VI ATT DET SKA VARA?

Vi vill att det ska komma in lika mycket kvinnor som män. Det är en viktig politisk fråga för att det handlar om liv. Vi vill att det ska vara mer jämställt så att det får komma in lika mycket kvinnor som män.

### FÖRSLAG PÅ HUR VI SKA NÅ MÅLET

Att man får stå i kö för att komma in och ange om man är man eller kvinna så att man har koll på att det kommer in lika många kvinnor som män. På så sätt blir det mer jämställt. Barn får i första hand komma med sina mammor om hon av någon anledning inte kan ha sitt barn får pappan ta hand om det. De behöver inte ange om de är tjejer eller killar utan får komma in oavsett. ( De som är under 15. ) Eftersom man inte vill ta barn ifrån deras föräldrar. Om alla hjälps åt kan vi göra världen mer jämställd.

### HUR VILL VI ATT DET SKA VARA?

Vi vill att ridanläggningen ska flytta så snart som möjligt. Utgrävningar har redan gjorts i området och marken är brukad av Gunnar Larsson sedan många år tillbaka. Vi ser ingen anledning till att man skulle kunna hitta fler fynd i marken.

Vi vill också att det sker så snart som möjligt då stallen på den nuvarande anläggningen är i dåligt skick, och kan inte rustas upp utan att nästa bygga om, vilket är onödigt eftersom den ska flytta.

Vi vill såklart bevara området på Hamre, bara för att vi vill bygga hus betyder inte det att vi ska jämna skogen med marken. Vi vill behålla skogarna och åsen, och området runt Hässlö som det är idag men fixa till ridvägarna så att man lättare kan cykla när det inte längre finns några hästar där.

Vi tycker att den nya platsen vid Brandthovda är ett bra ställe för en ridanläggning. Det är en öppen yta där man både kan rida på fälten och på Badelundaåsen. Vi vill även bygga speciella ridvägar och en längre ridled på ca 2-3 mil som bland annat går förbi Anundshög där man kan lämna hästen i en liten hage och ta en fika.

Dessutom kan vi tjäna pengar på att sälja marken vid den gamla anläggningen för bostadsbyggen.

### FÖRSLAG PÅ HUR VI SKA NÅ MÅLET

Eftersom frågan redan ligger hos högsta domstolen finns inte så mycket vi kan göra om vi inte får fler att tänka som vi, men vi ska göra allt vi kan för att få igenom vår vilja, och det så snart som möjligt

## INTERNATIONELL FRÅGA: GLOBAL UPPVÄRMNING

### HUR SER DET UT NU? VAD ÄR PROBLEMET?

Jorden håller på att värmas upp. Glaciärer smälter så att isbjörnarna inte har någonstans att vara. Det blir torka, översvämningar och stora oväder som orkaner.

Vi människor släpper ut alldeles för mycket koldioxid i atmosfären genom bland annat bilar och industrier, och om inte allt för lång tid kommer vi inte längre kunna leva på planeten.

### HUR VILL VI ATT DET SKA VARA?

Vi vill att jorden ska leva länge. Klimatet ändras kraftigt och snabbt det vill vi stoppa. Pågrund av att jorden värms upp så mycket smälter glaciärerna vilket leder till att havsnivån stiger när medeltemperaturen ändras.

Vi vill att alla länder ska minska på utsläppen så mycket det bara går, och vi vill spara på jordens resurser så att de aldrig tar slut.

### FÖRSLAG PÅ HUR VI SKA NÅ MÅLET

Först och främst måste vi uppmärksamma klimathoten så att människor förstår vad vi har för påverkan på klimatet, för vi tror att det kommer göra så att varje enskild person börjar tänka mer klimatsmart och tex kommer ihåg att släcka lampor som inte behöver vara tända och väljer lokaltrafik istället för att köra bil. På så sätt minskar man utsläppen som orsakar den globala uppvärmningen. Vi kommer sedan börja vårt arbete med att själva minska på våra utsläpp i industrier i Sverige, men eftersom vi redan släpper ut ganska lite koldioxid så kommer vi också satsa på förnybar energi.

Vi tror att om vi i Sverige lyckas med vårt arbete med att minska den globala uppvärmningen så kommer även andra länder runt om i världen inspireras och våga satsa precis som vi gör.